
ZARZĄDZENIE NR 83/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Wielkie Oczy 
na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. W planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Wielkie Oczy na 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) zmniejsza się plan finansowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach w dziale 

801 rozdziale 80101 paragraf 3020 o kwotę 2.202,00 zł,
2) zmniejsza się plan finansowy Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu w dziale 

801 rozdziale 80101 paragraf 3020 o kwotę 2.609,00 zł,
3) zwiększa się plan finansowy Urzędu Gminy Wielkie Oczy w dziale 801 rozdziale 

80101 paragraf 3020 o kwotę 4.811,00 zł.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 3A120501-9256-4E15-92EA-6F1A1677D803. Podpisany Strona 1




